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ringe Pris, der efter de gjorte Erfaringer kan opnaas ved Auktion. Da der imidlertid
ikke kan faas passende Lokaler tilleie, vil det være nødvendigt at opføre Huse til
Baadeiies Opbevariii» hvortil der vil medgaa de anførte Beløb. Endvidere er der
til Opførelse af 2 Huse til Opbevaring af Raketapparateriie ved Stationerne Fjand
og Bjerregaard anslaat et Beløb af 1,800 Kr. Medens der ved de øvri e Raket-
stationer findes saadanne Huse til Materiellets Opbevaring, har man hidtil ved ge nævnte
Stationer maattet leie Lokaler i dette Øiemed, hvilket medfører adskillige Ulemper. Et
Beløb af 1,000 Kr. er paaregnet til Anbringelse af Lynafledere paa Baadhusene ved Sta-
tionerne Nørretornby, Blokhns, Thornpstrand, Flyvholm og Tuskjær, i hvilke Raketterne
opbevares, og Faren ved Lynnedslag derfor er betydelig for de Omboende. Til Rednings-
statioiieriies Forsyning med Forbindkasser er betegnet et Beløb af 1,020 Kr. Da Red-
niiigsniandfkabet og de Skibbrudne under Øvelser og ved Redningssoretagender ere meget
udsatte for Legemsbeskadigelser, til hvis øieblikkelige Behandling ved Lægehjælp der som
oftest ikke vil være Leilighed paa den« øde Kyst, er det befundet hensigtsmæssigt at forsyne
hver leiiedningsstation med en lille let transportabel Kasse, der indeholder de nødvendige
Forbindingsrekvisiter samt Anvisning til Brugen af samme, og som kan anskaffes for en

Pris af 20 Kr. Til Fortsættelse af de i tidligere Finantsaar udførte Anlæg af Telefon-
forbindelfer mellem Redningsstationerne er der for Finantsaaret 1889—90 foreslaat et

Beløb as 11,t)05 Kr., nemlig i1,325 Kr. til Anlæg af saadan Forbindelse mellem Sta-
tionerne Gl. Skagen og Lonstrnp med Tilslutning til bestaaende Anlæg i Skagen, Ranne-
rød, Kandestederne og Hirtshals og med Extraledning sra Tversted til Lønstrnp, samt
180 Kr. til Anlæg af en ny Telesonstation ved Knopper paa den bestaaende Ledning fra
Thybornn til Flyvholm. Knopper er beliggende omtrent midtveis mellem de nævnte 2

Stationer, og da de fleste af de i Aarenes Løb paa Strækningen Harboore——Tange ind-

trufiie Strandinger ere skete i Nærheden af Knopper, har Trangen til den hurtige For-
bindelse ved Telefonen med Redningsstationerne været særlig iøinefaldende paa, dette Sted.
Da Telesonapparatet kan anbringes i den derværende Strandfogeds Gaard, der passeres
af Leduiugen, vil Bekostningen ved denneForanstaltning, der ogsaa vil faa Betydning for
de oiuboende Fiskere, indskrænke— sig til det nævnte Beløb af 180 Kr.

ad lv. E. 4. 10. og 0. Som for Finantsaaret 1888089.

ad iv. El. 5 og 6. Des»sædvanlige Beløb.

ad Iv. P. I Følge den sra Sogneraadet for Obbekjær Kommune modtagne Op-
gjorelse for Aaret 1887 over Kommunens Udgifter ved Fællesskabet med Vesterenge
Distrikt, aiidrog disse e. 1,600 Kr., hvoraf 1,100 Kr. ere blevne refunderede af
Statskassen. .

Da Lønningen i Korn og Penge til den i Anmærkningerne til forrige Finantslov-
forslag ommeldte Lærer ved Vesterenge Skole alene andraget over 000 Kr., aarlig, sore-
slaas Beløbet paa denne Konto under Hensyn til Kommunens øvrige Udgifter i Anled-
ning as Fcellesskabet forhøiet med 300 Kr. til 1,100 Kr.

ad iV. G. Beløbet er det samme, som ide senere Aar har været stillet til
Raadighed. . « ·

ad Iv. H. Samme Beløb som i Finantsaaret 1888——89.

ad Iv. 1. Paa Finantslovforslaget for 1888——89 er opført et Beløb af
62,000 Kr. Da Udgifterne i Finantsaaret 1887·——ZZ imidlertid have udgjort 70,697 Kr.
02 Ø., har man ikke trot at kunne opføre et mindre Beløb end 71,000 Kr.

ad Iv. K. Samme Beløb som opført for de nærmest foregaaende Aar-

ael Iv. L. Samme Beløb som opført for Finantsaaret 1888———89.


